
Uchwała Nr XXXIII/ 276/2017
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 201 509„00zł, który po zmianach 

wynosi 38 903 582,65zł, z tego :
a) dochody bieżące 38 588 337,03zł,
b) dochody majątkowe 315 245,62zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr la  do niniejszej 

uchwały.

§2.
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 238 127„00zł, który po zmianach 
wynosi 46 151 284,65zł, z tego:

a) wydatki bieżące 36 053 461,07zł,
b) wydatki majątkowe 10 097 823,58zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały.
§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 7 247 702,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 662 230,50zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 795 053,79zł, w tym na
wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie
997 908,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 790 417,71 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 040 240,30zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 454 768,80zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 795 053,79zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie
997 908,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 790 417,71 zł.



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 792 538,30zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 622 670,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 169 868,30zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 4 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6 457 284,29zł, w 

tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
997 908,00zł.

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
kwocie 1 792 538,30zł,

§4.

Zmienia się:
a. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

c. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6 ’1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

pRZEWOjW RAm

MarJPfzmarczyk



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXIII/ 276/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 28 grudnia 2017 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów budżetu o pozycje:
- 11 400,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane w administracji min. refundacja z 
Powiatowego Urzędu Pracy;
- 636,00zł -  dochody pozyskane w bezpieczeństwie publicznym;
- 62 000,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane tytułem podatków i opłat lokalnych, w 
tym: 45 000,00zł z podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 17 000,00zł wpływ z 
odsetek i kosztów,
- 88 500,00zł -  zwrot podatku VAT z Urzędu Skarbowego;
- 27 000,00zł -  dochody pozyskane w oświacie min: tytułem zwrotu za uczęszczanie dzieci z 
innych gmin do przedszkoli funkcjonujących na terenie naszej Gminy;
- 1 001,00zł - w pomocy społecznej tytułem zwrotu za zwykłe usługi opiekuńcze,
- 30 000,00zł ponadplanowe dochody pozyskane z usług przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej.

• zmniejsza się plan dochodów budżetu o pozycje:
- 6 028,00zł -  korekta planu dla środków pozyskanych z Funduszu Pracy z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania określonego w Programie 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017;
- 13 000,00zł- korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego.

• zwiększa się plan wydatków budżetu o pozycje:

- 46 537,00zł- na wydatki bieżące w drogach gminnych,;
- 100 000,00zł -  w oświacie na opłatę tytułem zwrotu za uczęszczanie dzieci z terenu naszej 
Gminy do przedszkoli funkcjonujących na terenach innych gmin;
- 20 000,00zł -  na wydatki bieżące w strażach min. wypłata za udział w szkoleniach i akcjach 
ratowniczych;
- 4 000,00zł -  z przeznaczeniem na Fundusz celowy Policji;
- 50 000,00zł -  na wydatki bieżące dla Zakładu Gospodarki Komunalnej.

• zmniejsza się plan wydatków budżetu o pozycje:

- 55 000,00zł -  korekta planu wydatków majątkowych dla zadania „Modernizacja SUW w 
Kołakowie i Kuligowie” (zadanie w części niewykonanej ujęte w budżecie na 2018 rok),
- 156 300,00zł -  korekta planu wydatków w części niewykorzystanej w 2017 roku dla 
zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w miejscowościach Dąbrówka i Lasków”;
- 40 236,00zł - korekta planu wydatków w części niewykorzystanej w 2017 roku dla 
„Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory”;
- 188 100,00zł -  korekta planu wydatków korekta planu wydatków w części niewykorzystanej 
w 2017 roku dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach 
Gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty-Guzowatka).;
- 13 000,00zł - korekta plany wydatków na wypłatę świadczenia wychowawczego;
- 6 028,00zł -  korekta planu dla środków przeznaczonych na dofinansowanie kosztów 
zadania określonego w Programie asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej na rok 2017.



• w ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

1. W planie dochodów za gospodarowanie odpadami środki z § 0580 przenosi się § 0570 w 
kwocie 5 000,00zł.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W planie wydatków majątkowych środki w kwocie 6 000,00zł zwiększają plan dla inwestycji 
pn. „Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych” a pochodzą z zadania 
„Budowa wielofunkcyjnego boiska w Guzowatce”.

2. Plan wydatków na obsługę długu zwiększa się o kwotę 6 200,00zł środkami wydzielonymi z 
administracji.

PRZEWOOWljjZĄCY RAD¥ 

MartinL&u&rnarczyk



Załącznik N r 1
do Uchwały Nr XXXIII/276 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.1.2.2017r.

DOCHODY BUDŻETU GM INY NA 2017 ROK  
ZESTAW IENIE SZCZEG Ó ŁO W E

________  w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
750 A dm in istracja  publiczna ’ .... , s V*. ‘ łi'ŁsrfclR &} 11 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 400,00

754 •’V; B ezp ieczeń stw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a ■
636,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 636,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 636,00

756 l l p l S

D ochody od osób praw nych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek n ieposiadających osobow ości praw nej oraz w ydatki 
zw iązane z ich poborem

62 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  tytułu podatków i opłat 7 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

55 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 45  000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  tytułu podatków i opłat 4 000,00
758 . ■ - R óżne rozliczenia 88 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe . ■ 88 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 88 500,00

801 O św iata i w ychow an ie  v . ' v;. ;r . 27 000,00
80101 Szkoły podstawowe ’ i ~ , ■ 2 000,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z  tytułu postępowania sądowego i 2 000,00

80104 4 Przedszkola ' ,  ’ \ 25 000,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 25 000,00

852 Pom oc społeczna ■ 1 t 00,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

0830 Wpływy z  usług 1 000,00
853 C/ ., ; 7/2: ■

, ■ • ■ ,■ ■ • > - - 
P ozostałe  zadania  w  zakres ie  polityki społecznej 6 028,00 I f l l l j

85322 Fundusz Pracy 6 028,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 028,00

855 R odzina 13 000,00 1,00
85501 Świadczenie wychowawcze . - ' r . - ' 13 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), zw iązane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  realizacją 
zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1,00

900 i • ' G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 30 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej .30 000,00

0830 Wpływy z  usług 30 000,00
R AZEM u

M W V K 3 g *« 3 7 ,0 0



Załącznik N r la
do Uchwały Nr XXXIII/2 76 72017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział R ozdział Paragraf Treść Zm niejszenia Zw iększeni
900

90002
f t l i S

Gospodarka odpadami E nnn nn5 000,00 5 000,00

0570 Wpływy z  tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 5 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

, * Razem 5 000,00 5 000,00

PK2E wppjw CZĄCY RADY 

Marłój/kaczmarczyk



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/2 76/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

______________   w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 R olnictw o i łow iectw o 55 000,00

01010
■
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

600
60016; V

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

196 536,00

196 536,00

.46 537,00

46 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 536,00

754 & » § ! . B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a P i P j S j 24 000,00

75404 - • . Komendy wojewódzkie Policji l i l i i 4  000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00

75412 '-.iii'. Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 O św iata i w ychow an ie i i f  .■ , 1 0 0  0 0 0 ,0 .

80104 ■ % n .G t Przedszkola. 100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

853 £ S i B l i i i i i l P ozostałe zadania  w  zakresie  polityki S połecznej 6 028,00

85322 ■ Fundusz Pracy 6 028,00 ,

4730
Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych ze środków 
Funduszu Pracy zadań określonych w art. 8 ust. 2  ustawy z  dnia 
4  listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w  ciąży i rodzin „Za życiem"

6 028,00

855

85501 :'y.-7 \ it. 
, V '  • ■■ 1

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

13 000,00

13 000,00
; . V r : i ś

- V h"rN- '

3110 Świadczenia społeczne 12 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00

900 i S l s U i G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 188 100,00 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód ' / /  v v ' 188 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 100,00

90017 .
W  , A Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50  000,00

Razem 458 664,00 220 537,00

w zew o d m c m c y  rady

Ma rtiifrtfSczm a rczyk



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X X IW  2 76 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 28.12.2017r.

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

w złotych

L p . | Nazwa zad an ia  inw estycyjnego
Ł ączne koszty 

finansow e£ . : (8+9+10+11)

tanow ane w ydatk i

• ar- ś ro d k i
po ch o d zące

z in n v ch  ź ró d e ł*

~V- . ■ Ą

środk i w ym ienione 
w a r t . 5 u s t . l p k t  

2 i 3 u.f.p.

Jed n o stk a  o rg an izacy jn a  
rea lizu jąca  p ro g ram  lub  

k o o rd y n u jąca  
w ykonanie  p ro g ra m u

' ' - ; .......... .......... 17.

1 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa Ślężany - Wszebory, 
Kowalicha, Marianów, Karolew, Zaścienie, 
Stanisławów, Stasiopole, Czarnów, Kuligów, Józefów, 
Małopole, Lasków, Chajęty, Dręszew)

1 073 840,50 127 607,50 7 607,50 120 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Dręszew-Marianów-Kowalicha

890 500 890 500 179 840,91 710 659,09

A.
B.
C. Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowościach Trojany - Wszebory (etap I)

834 500 834 500 194 549,17 639 950,83

A.
B.
C. Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości: Kowalicha, Ludwinów 1 081 500 1 081 500 221 237,63 860 262,37

A.
B.
C. Urząd Gminy

5 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Ślężany

1 006 500 470 000 470 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Kolakowie 55 000 55 000 55 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X X III/276/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

7 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Dąbrówce (opracowanie 
projektu)

40 100 40 100 40 100
A.
B.
C.

Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w 
tym wykonanie chodników (Przebudowa drogi 
gminnej nr 430113 dz.nr 64 w msc. Wszebory Gmina 
Dąbrówka ; Malopole - Emilianów, Ludwinów, 
Kuligów ul. Kościelna)

1 447 000 872 000 2 000,00 500000
260000

A.
B. 110000
C. Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Sokołówku i Teodorowie 97 000 97 000 97 000
A.
B.
c,

Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
inwestycje drogowe (organizacja ruchu, Lasków- 
Dąbrówka-Karpin; Lasków ul. Norwida, Józefów, 
Kowalicha -Ślężany)

100 000 100 000 100 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodników (Marianów, Dręszew, Działy Czarnowskie, 
Cisie, Malopole)

55 000 55 000 55 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

12 600 60016 6060 Zakup niewlatora cyfrowego 5 000 5 000 5 000 A.
B. Urząd Gminy

13 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków

2 047 800 1 052 351 389 416 662935,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

14 600 60016 6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory 1 118 400 531 884 196 911 334973,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

15 600 60014 6050 Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4320W ul. 
T. Kościuszki w msc. Dąbrówka 65 000 65 000 35 000

A.
B. 30 000
C.

Urząd Gminy

16 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 140 000 140 000 30 000 110000,00
A.
B. Urząd Gminy

17 700 70005 6050 Rewitalizacja placu komunalnego w Dąbrówce 30 000 30 000 30 000
A.
B. Urząd Gminy

18 720 72095 6060 Zakupy informatyczne ( licencji do programu 
GEOMAP, system klimatyzacji do serwerowni)

21 000 21 000 21 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 710 71004 6060
Zakup programu komputerowego do rejestru decyzji o 
warunkach zabudowy i zagospodarownaia 
przestrzennego

6 150 6 150 6 150
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXIII/ 2 76 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

20 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

25 097 3 602 3 602

A.
B.
C. Urząd Gminy

21 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy (częściowa 
adaptacja poddasza, instalacja klimatyzacji i 
monitoringu)

224 000 224 000 24 000 200 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

22 754 75404 6170 Dofinansowanie w zakupie samochodu policyjnego 22 500 22 500 22 500
A.
B.
p

Urząd Gminy

23 754 75495 6309
System Wczesnego Ostrzegania (SWO) - zakup 
syreny alarmowej szczelinowej

14011,21 14011,21 14011,21
A.
B.
C.

Urząd Gminy

24 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chajęty 388 000,00 388 000,00 388 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

25 754 75412 6060
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ludwinów- 
Józefów

210 667,54 210 667,54 10 667,54 200 000
A. B. 
C. Urząd Gminy

26 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla OSP Ślężany 11 100 11 100 11 100
A.
B.
C.

Urząd Gminy

27 754 75412 6060 Zakup aparatów powietrznych dla OSP Lasków 12 400 12 400 12 400
A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 754 75412 6050
Instalacja selektywnego systemu powiadamiania dla 
OSP Ludwninów - Józefów

7 650 7 650 7 650
A.
B. Urząd Gminy

29 754 75412 6050 Montaż bramy garażowej dla OSP Dąbrówka 12 000 12 000 12 000
A.
B Urząd Gminy

30 754 75412 6230 Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka 33 988,79 33 988,79 33 988,79
A.
B. Urząd Gminy

31 801 80101 6060 Zakup kserokopiarek 11 000,00 11 000,00 11 000,00
A.
B.
r'

Publiczna Szkota 
Podstawowa w Dąbrówce

32 801 80101 6050 Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej we 
Wszeborach

95 500 95 500 95 500
A.
B.
C.

Urząd Gminy

33 801 80101 6050 Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce

195 000 195 000 5 000 190 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 801 80101 6050

Modernizacja placu przy Zespole Szkól w Józefowie 
(dokończenie ogrodzenia boiska, budowa zatoki 
autobusowej, modernizacja budynku gospodarczego, 
boisko trawiaste)

219 500 219 500 19 500 200 000

A.
B.
C. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X X III/276 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

35 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 796 500 6 500 6 500
A.
B.
C.

Urząd Gminy

36 900 90001 6050 Dokończenie dokumnetacji projektowej budowy 
oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 40 000 40 000 40 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

37 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce - 
wykonanie projektu 1 110 000 10 000 10 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

38 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 1 040 400 595 400 245 400 350 000
A.
B.
C. Urząd Gminy

39 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy 634 301 155 000 68 726,50 86 273,50

A.
B.
C.

Urząd Gminy

40 900 90002 6060 Zakup samochodu służbowego (używanego) 30 000 30 000 30 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

41 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 150 000 150 000 150 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

42 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla ZGK 12 100 12 100 12 100
A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

43 900 90017 6060 Zakup ciągnika komunalnego 44 500 44 500 4 500 40 000
A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

44 900 90095 6050

Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy (budowa zatoki autobusowej w Czarnowie, 
opaski w Karpinie, wykonanie parkingu przed 
budynkiem poczty, utwardzenie placu na siłowni 
zewnętrznej)

622 000 463 000 3 000 460 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

45 900 90095 6059

Zmniejszenie emisyjności gospodarki na terenie gmin 
Radzymin, Klembów i Dąbrówka poprzez realizację 
inwestycji związanych z wytwarzaniem energii 
elektrycznej i ceplnej pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych

42 944 4 044 4 044

A.
B.
C. Urząd Gminy

46 921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 42 000 42 000 42 000
A.
B. 
.. .

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X X III/276 72017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

47 926 92695 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska (Guzowatka) 357 102 317 102 17 102 300 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

48 926 92695 6050 Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego w 
Dąbrówce, wariant 200 m -  treningowy

1 339 013 21 898 21 898
A.
B.
C.

Urząd Gminy

49 926 92695 6050
Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych 290 767,54 270 767,54 10 767,54 260 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 148 332,58 10 097 823,58 3 472 769,79 6 485 053,79 140 000,00 X



Załącznik N r 2b
do Uchwały Nr XXXIII/ 276/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zm niejszenia Zwiększenia

750 A dm in istrac ja  publiczna 6 200,00 v -'Cy

75023 ' Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 200,00■
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00

757

75702

O bsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00

9 200,00

9 200,00
• . ■. . ' - : '

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

9 200,00

Razem 9 200,00 y zuu,uu

rady

M ardt/fipjz& arczyk



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XXXIII/ 276/2017 z dnia. 28.12.2017r.

P rzy c h o d y  i ro zch o d y  b u d żetu  w  2017  r.
w złotych

...

L p .

. -1 " ■
_  iv ia s y iiK a c  a 
Treść
.’/ /  ■ ' §  J V- ' ■

1

K w o ta  2017 r
i f’d  ■ r , >

i 2 3 4

1. Dochody 38 903 582,65

2. Wydatki 46 151 284,65

3. Wynik budżetu 7 247 702,00

P rzychody ogółem: 9 040  240,30

1. Kredyty §952 4 545 768,80

2. Pożyczki §952 2 797 145,79

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 997 908,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z łat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950 790417,71

Rozchody ogółem: 1 792 538,30

1. Spłaty kredytów §992 1 622 670,00

2. Spłaty pożyczek §992 169 868,30

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik Nr 4
do uchwały N r X X X lII/276 /2 0 1 7 

Rady Gminy D ąbrówka  
z dnia 28.12.2017

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW
ZESTAW IENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 573,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 019,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 631,00
852 POMOC SPOŁECZNA 33 947,00
855 RODZINA 10 846 891,00

. ’ > * ŚrjŁ /, ’ RAZEM
v-. .U '’'-- : s a a

11 222 082,08

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział P aragraf Treść Zm niejszenia Zw iększenia

85501 U Ń U z z .  ~ --------------------------------------------
13 000 ,00

------------------------

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 000,00

RAZEM 13 000,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały nr XXXIII/ 2 76/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.12.2017r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych 
  _D Z . N A Z W A K W O T A

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 573,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 019,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 631,00
852 POMOC SPOŁECZNA 33 947,00
855 RODZINA 10 846 891,00

-wl i  i
- -RAZBM

11 222 082,08

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział

oceni

Paragraf Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zmniejszenia 

13 000,00

Zwiększenia

3110 Świadczenia społeczne 12 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00

Razem 13 000,00



Załącznik nr 6
do uchwały N r X X X III/2 7 6 /2 0 1 7 

Rady G m iny D ąbrówka  
z  dnia 28.12.2017r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 ROK

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1 6 0 0 6 0 0 1 6 Cisie 1. Budowa chodnika w miejscowości Cisie -  3 000,00
2. Poprawa stanu dróg w miejscowości Cisie -  6 637,74

9 637,74 9 637,74

2 9 2 6 9 2 6 9 5
Chruściele

1 . Zakup ławek drewnianych do budynku wiejskiego -
2. Uzupełnienie i wymiana piasku na boisku sportowym oraz placu 

zabaw
3. Organizacja III Turnieju Piłki Plażowej (zakup namiotu)

10 838,40 10 838,40

3 6 0 0 6 0 0 1 6 Czarnów 1. Remont dróg gminnych 12 039,06 12 039,06

4 7 5 4

6 0 0

7 5 4 1 2

6 0 0 1 6

Chajęty 1 . Remont budynku strażnicy -  11 000,00
2. Poprawa nawierzchni na ul. Małopolskiej i ul. Cichej -  

11 033,75

22 033,75 22 033,75

5 6 0 0 6 0 0 1 6 Dręszew 1. Wykonanie projektu chodnika ul. Nadbużańskiej - 8 000,00
2. Budowa chodnika ul. Nadbużańskiej -  11 762,23

19 762,23 19 762,23

6 6 0 0

7 5 4

921

6 0 0 1 6

7 5 4 1 2

9 2 1 9 5

Dąbrówka 1. Modernizacja dróg gminnych ul. Sosnowa i Łąkowa i droga nr 
3 9 8 -  19 000,00

2. Remont dachu na strażnicy OSP Dąbrówka - 8 692,02
3. Rozwój kultury KGW Dąbrowianki -  2 000,00

29 692,02 21 000,00 8 692,02

7 6 0 0 6 0 0 1 6 Działy
Czarnowskie

1. Budowa chodnika przez wieś Działy Czarnowskie 9 507,94 9 507,94



8 926
600

92695
60016

Guzowatka 1. Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - 20 000,00
2. Konserwacja rowów, przepustów i dróg gminnych -  2 585,41 22 585,41 2 585,41 20 000,00

9 754

600
600

75412

60016
60016

Józefów

1. Dofinansowanie w zakupie samochodu dla OSP Ludwinów- 
Józefów -  10 000,00

2. Remont i utwardzenie dróg gminnych niesafaltowych -  4 000,00
3. Naprawa przepustu - 2  841,71

16 841,71 6 841,71 10 000,00

10 900
900
600
600

90095
90095
60016
60016

Karolew

1. Zakup tablic informacyjnych -  1 500,00
2. Zakup tablic z nazwami ulic -  500,00
3. Utwardzenie dróg gminnych -  7 039,06
4. Wytycznie drogi gminnej -  3 000,00

12 039,06 12 039,06

11 900
900
600

90095
90015
60016 Karpin

1. Odwodnienie opaski pobocza -  10 000,00
2. Modernizacja oświetlenia -  2 000,00
3. Modernizacja dróg gminnych -  10 325,81

22 325,81 12 325,81 10 000,00

12 926
754

92695
75412

Kołaków 1. Budowa placu zabaw -  10 000,00
2. Modernizacja budynku strażnicy OSP Kołaków -  11 514,55

21 514,55 11 514,55 10 000,00

13 754
921

75412
92195

Kuligów 1. Wyłożenie placu przed budynkiem OSP -21 000,00
2. Rozwój kultury (KGW Nadbużanki) -  676,80 21 676,80 21 676,80

14 600 60016 Kowalicha 1. Remont i modernizacja dróg 13 337,07 13 337,07

15 600 60016 Lasków 1. Utwardzenie dróg gminnych 22 747,66 22 747,66

16 754 75412 Ludwinów 1. Zakup samochodu dla OSP Ludwinów-Józefów 14 667,54 14 667,54

17 600 60016 Małopole

1. Utwardzenie drogi gminnej gruzem betonowym -  ul Słoneczna - 
3 464,22

2. Utwardzenie drogi gminnej destruktem -  ul Polna -  5 000,00
3. Ułożenie chodnika w ciągu ul. Czapskiego (w stronę placu 

zabaw) -  10 000,00

18 464,22 8 464,22 10 000,00

18 900
750

90015
75075

1. Oświetlenie ulic -  7 544,00
2. Promocja miejscowości -  520,00 13 239,72 13 239,72



600
926

60016
92695

Marianów 3. Remont dróg gminnych -4  239,72
4. Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców -  936,00

19 600 60016 Ostrówek 1. Remont dróg gminnych 11 584,76 11 584,76

20 926 92695 Sokołówek 1. Budowa placu zabaw 9 767,54 9 767,54

21 600 60016 Stasiopole 1. Naprawa drogi gminnej 7 398,67 7 398,67

22 600 60016 Stanisławów 1. Remont dróg gminnych 8 145,03 8 145,03

23 754
600

75412
60016

Slężany 1. Remont budynku strażnicy- 10 000,00
2. Remont dróg gminnych - 3 401,97 13 401,97 13 401,97

24 926
600

92695
60016

Trojany 1. Budowa siłowni zewnętrznej -  10 000,00
2. Remont dróg gminnych -  13 461,57

23 461,57 13 461,57 10 000,00

25 600 60016 Teodorów 1. Naprawa dróg we wsi Teodorów 8 794,03 8 794,03

26 600 60016 Wszebory 1. Modernizacja i oznakowanie dróg gminnych niepokrytych masą 
bitumiczną

19 048,33 19 048,33

27 754 75412 Zaścienie 1. Wykonie prac remontowo-modemizacyjnych w budynku OSP 
Zaścienie

13 953,63 13 953,63

3 S P
i S U

OGOŁEM . , g j ....... . - ,.v.. -.
287 314,92

B iZp m O Ą C Y  RADY 

Matc tifltaczmarczyk


